
Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 11» 

имени младшего лейтенанта полиции 

Евгения Александровича Никулина 

ИНН 5610066788, ОГРН 1025601025780,  

адрес: 460055, Оренбург, ул. Авиационная, 8/3 

тел: (3532) 44-24-37, e-mail: 11@orenschool.ru 

 

г. Оренбург                                                                                                     «03» сентября 2024 г.                                                                                                       

ПРИКАЗ № 01-24/181.3-од 

 

«Об утверждении должностного лица, ответственного за разработку и реализацию мер 

по противодействию коррупции  в МОАУ «СОШ № 11»» 

 

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 - ФЗ «О противодей-

ствии коррупции» в целях организации работы по предупреждению коррупции в МОАУ 

«СОШ № 11» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Чернышеву Альбину Кашифовну,  заместителя директора по воспитательной 

работе, лицом, ответственным за реализацию мер по предупреждению коррупции 

2.  Заместителю директора по воспитательной работе Чернышовой А.К.: 

2.1. обеспечить и контролировать реализацию антикоррупционной политики МОАУ 

«СОШ № 11». 

2.2. ежегодно проводить мониторинг эффективности и реализации антикоррупцион-

ной политики МОАУ «СОШ № 11». 

3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2024- 2025 учебный год 

год ( Приложение № 1). 

3. Членам комиссии по противодействию коррупции обеспечить предоставление информа-

ции о реализации мероприятий, предусмотренных планом. 

Срок: до 25.05.2025 г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                    Директор МОАУ «СОШ № 11»                                       М.А. Некрасова 

 

mailto:11@orenschool.ru

		2025-02-11T12:26:25+0500
	Некрасова Марина Александровна




